

Slepý rozpočet stavby

Stavba: 040/18 OOP Bohumín, 9.května 658, 799

Objekt: 040a Zaregulování OS

Rozpočet: 040a Zaregulování OS

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV	274 877,21		
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %	274 877,21	CZK
Základní DPH	21 %	57 724,21	CZK
Zaokrouhlení			CZK

Cena celkem s DPH 332 601,42 CZK

v _____ dne **22.11.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV				
733	Rozvod potrubí	PSV				
734	Armatury	PSV				
735	Otopná tělesa	PSV				
783	Nátěry	PSV				
799	Ostatní	PSV				
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	
O:	
R:	

Slepý rozpočet

S:	040/18	OOP Bohumín, 9.května 658, 799
O:	040a	Zaregulování OS
R:	040a	Zaregulování OS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	731	Kotelny				2 200,00
1	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				39 871,37
2	733113112	Úprava napojení záv. ocel.připojky DN10 k	kus	30,00000	170,50	5 115,00
3	733113113	Úprava napojení záv. ocel.připojky DN15 k	kus	166,00000	181,50	30 129,00
4	733121161	Úprava potrubí a osazení RDT a vyv.ventilů ve stroiovně	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
5	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,19500	1 166,00	227,37
Díl:	734	Armatury				170 930,40
6	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vpoouštěcího	kus	34,00000	235,40	8 003,60
7	734209112	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	30,00000	71,50	2 145,00
8	734209113	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	166,00000	71,50	11 869,00
9	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	196,00000	71,50	14 014,00
10	734261212	Šroubení přímé uzavíratelné, G 3/8	kus	15,00000	269,50	4 042,50
11	734261213	Šroubení uzavíratelné přímé, G 1/2	kus	83,00000	298,10	24 742,30
12	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,04900	854,70	41,88
13	734209103	Montáž termostatických hlavíc	kus	98,00000	21,89	2 145,22
14	5515516100	Hlav.termostatická	ks	98,00000	341,00	33 418,00
15	5515516107	Vent.term. 8st.nastavení př.3/8"	ks	15,00000	495,00	7 425,00
16	5515516107	Vent.term. 8st.nastavení př.1/2"	ks	83,00000	500,50	41 541,50
17	5515517111	Vyvažovací ventil DN 32 kvs=14,2 D+M	ks	2,00000	3 271,40	6 542,80
18	5515517112	Regul.dif.tlaku DN32, 5 - 30KPa , vč.prop.kapilár D+M	ks	2,00000	7 499,80	14 999,60
Díl:	735	Otopná tělesa				10 888,24
19	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	98,00000	99,88	9 788,24
20	735000913C0	Vyvážení a zaregulování RDT a vyv.ventilů	kus	2,00000	550,00	1 100,00
Díl:	783	Nátěry				9 702,00
21	783225100	Nátěry syntetické potrubí do DN50 barva dražší lesklý povrch 1xantikor 1xzákl 2xemail	m	98,00000	44,00	4 312,00
22	783225101C0	Nátěry syntetické potrubí do DN150 barva 1xzákladní	m	98,00000	55,00	5 390,00
Díl:	799	Ostatní				41 285,20
23	731391816	Proplach antikoročním přípravkem dvojnásobný	lt	2 522,00000	5,50	13 871,00
24	79900008	Odvoz a likvidace demont.zařízení	soub	1,00000	5 500,00	5 500,00
25	904C02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00000	220,00	15 840,00
26	731391816C1	Likvidace vody z proplachu	lt	2 522,00000	1,10	2 774,20
27	799PC00	Úklid staveniště	soub	1,00000	3 300,00	3 300,00

Název	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
Hromosvod								
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	220,00	18,00	3 960,00	89,00	19 580,00	107,00	23 540,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	10,00	24,00	240,00	48,00	480,00	72,00	720,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
FeZn30x4 (1,0 kg/m), pevně	m	55,00	34,00	1 870,00	46,00	2 530,00	80,00	4 400,00
Zemníci tyč								
ZTP2 2m plná pr.25 + příložka SJ 01	ks	12,00	256,00	3 072,00	231,00	2 772,00	487,00	5 844,00
Svorka								
SZ litina	ks	6,00	37,00	222,00	56,00	336,00	93,00	558,00
plechová								
Uní 2xM10								
SK křížová	ks	12,00	18,00	216,00	56,00	672,00	74,00	888,00
SU Uní	ks	68,00	12,00	816,00	40,00	2 720,00	52,00	3 536,00
SR03 S / 2xM8, litina zemnicí pásek - drát	ks	6,00	27,00	162,00	40,00	240,00	67,00	402,00
okapových žlabů - malá Uní								
SO okapových žlabů - velká	ks	6,00	16,00	96,00	40,00	240,00	56,00	336,00
ZEMNÍCI SVORKA								
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	12,00	42,00	504,00	56,00	672,00	98,00	1 176,00
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 10m (430 mm)	ks	12,00	10,00	120,00	5,00	60,00	15,00	180,00
Podpěra pod krytinu na svahu								
Podpěra pro vedení na plechové střeše	ks	145,00	21,00	3 045,00	14,00	2 030,00	35,00	5 075,00
PODPĚRA VEDENÍ								
na hřebeni střechy plechové	ks	85,00	28,00	2 380,00	14,00	1 190,00	42,00	3 570,00
Podpěra vedení								
SJ01 k jímací tyči - 4xM8	ks	12,00	31,00	372,00	56,00	672,00	87,00	1 044,00
Podpěra vedení do zdíva								
PV41	ks	105,00	28,00	2 940,00	14,00	1 470,00	42,00	4 410,00
JÍMACÍ TYČ								
JV6 ,6,0 m	ks	4,00	1 210,00	4 840,00	351,00	1 404,00	1 561,00	6 244,00
JV2, 2m	ks	7,00	205,00	1 435,00	175,00	1 225,00	380,00	2 660,00
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY								
DJD N do dřeva nerez, D20mm, L 100mm, vřut 8/100mm	ks	11,00	49,00	539,00	56,00	616,00	105,00	1 155,00
OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY								
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	6,00	98,00	588,00	115,00	690,00	213,00	1 278,00
DOUa-15 držák ochranného úhelníku, L 150mm	ks	12,00	25,00	300,00	25,00	300,00	50,00	600,00
105 160 Uchycení pro trubku D 40mm	ks	8,00	351,00	2 808,00	96,00	768,00	447,00	3 576,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
štítek pro označení svodu	ks	6,00	6,00	36,00	17,00	102,00	23,00	138,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN								
Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
Nepředvídané práce - instalace zemnicích tyčí	hod	25,00	0,00	0,00	250,00	6 250,00	250,00	6 250,00
Hromosvod - celkem								
				30 561,00		51 919,00		82 480,00
Ostatní elektro práce - začátek								
Demontáž svítidel na fasádě	ks	10,00		0,00	100,00	1 000,00	100,00	1 000,00
Demontáž zvonkového tabla	ks	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Demontáž světelného poutače	ks	1,00		0,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Opětovná montáž zvonkového tabla	ks	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Opětovná montáž světelného poutače	ks	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Montáž svítidel na fasádě	ks	7,00		0,00	500,00	3 500,00	500,00	3 500,00
VENKOVNÍ LED NÁSTĚNNÉ SVÍTLIDLO SE SENZOREM RADIATOR II 734105-2S1	ks	3,00	1 400,00	4 200,00		0,00	1 400,00	4 200,00
Venkovní nástěnné svítidlo Novodvorskí 4423 Rio I	ks	7,00	980,00	6 860,00		0,00	980,00	6 860,00
Led žárovka E27, 15W	ks	7,00	64,00	448,00		0,00	64,00	448,00
Práce ve výškách při montáži - lešení nad 1,5 m	kpl	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
							0,00	0,00
Ostatní elektro práce - celkem								
				11 508,00		7 100,00		18 608,00
Podružný materiál								
				1 528,05			0,00	1 528,05
Elektromontáže - celkem								
				43 597,05		59 019,00		102 616,05
							0,00	0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	OOP BOHUMÍN, 9. KVĚTNA 658, 799, PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI NA OPŽP	
Projekt	ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD	
Investor	KŘP Moravskoslezského kraje, 30. dubna1682/24, Moravská Ostrava	
Z. č.	2018/28	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Zelinka Jiří	
Kontroloval		
Datum	20.11.2018	
Zpracovatel		
CÚ	2018	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	